département Héraultais ? 

Réponse 2 : 

L’appel à projet est ouvert à l’ensemble des organismes gestionnaire y compris les associations dont 

le siège n’est pas implanté dans le département de l’Hérault. Le projet devra se conformer aux 

CREATION DE CENT SIX PLACES (106) PLACES DE SERVICE D’ACCOMPAGNEMENT MEDICO-

SOCIAL POUR ADULTES EN SITUATION DE HANDICAP (SAMSAH) – TOUS PUBLICS 

différentes exigences du cahier des charges en termes notamment d’articulation de son projet avec 

son environnement et ses différents partenaires.